057
外
装
タ
イ
ル
ジ
ア

Type
実寸法（mm）
Size
目地共寸法（mm）
Unitsize
厚さ（mm）
Thickness
必要数（枚）
Sheet/㎡
入数（枚）
Sheet/ctn
重量（kg）
kg/ctn
標準価格（円）
Domestic price
JI-069/F 75 角紙貼り 69×69 300×300 7.5 11.5/㎡ 20 24 4,300/㎡
JI-069/T-33 90°曲がり紙貼り (69+69)×69 300×75 7.5 3.5/m 33 20 3,600/m
●濃・淡ミックスによる色幅があり、焼成ムラが大きいことが特徴の商品です。●表面の突起やくぼみは土ものの風合いを出すための本品の特徴です。●紙はがしした後、すぐに糊をふき取ってください。糊残りの原因に
なります。●黒目地をご使用の場合、目地残りにご注意ください。
75 角紙貼り
＊標準品

Type
実寸法（mm）
Size
目地共寸法（mm）
Unitsize
厚さ（mm）
Thickness
必要数（枚）
Sheet/㎡
入数（枚）
Sheet/ctn
重量（kg）
kg/ctn
標準価格（円）
Domestic price
JI-045/BR 45 角紙貼り 45×45 300×300 9.0 11.5/㎡ 15 21 5,500/㎡
JI-094/XE 100 角紙貼り 94×94 300×300 9.0 11.5/㎡ 15 21 5,500/㎡
JI-094/T-23 90°曲がりバラ （94+44）×94 — 9.0 10/m 50 18 2,400/m
●濃・淡ミックスによる色幅があり、焼成ムラが大きいことが特徴の商品です。●表面の突起やくぼみは土ものの風合いを出すための本品の特徴です。●紙はがしした後、すぐに糊をふき取ってください。糊残りの原因に
なります。●黒目地をご使用の場合、目地残りにご注意ください。
45 角・100 角紙貼り
注 注文生産品　45 角